
ATRAKTIVNÍ 
NABÍDKY 
PRVOTŘÍDNÍCH 
TECHNOLOGIÍ
VAŠE INVESTICE DO BUDOUCNOSTI 
MĚŘICÍ A REVIZNÍ TECHNIKY 

WWW.GMC..CZ PLATNÉ DO 30. 9. 2024

GMC-měřicí technika
G M C - I N ST R U M E N TS G R O U P



PRÉMIOVÝ REVIZNÍ PŘÍSTROJ 

Find out more:

www.gossenmetrawatt.com/PTMF

 Article No. M535T / 
Code: A1

Akční cena

 84 480,- *

včetně IZYTRONIQ 
Business Professional

Obsah dodávky

€299 *

METRACHECK je nový balíček bezstarostného 
servisu s dobou trvání 24 až 60 měsíců pro 
vaše měřicí a zkušební zařízení od společnosti 
GOSSEN METRAWATT.

 P řednostní zpracování a doba zpracování vašich přístrojů

 Monitorování přístrojů pomocí včasných připomínek kalibrace
 Opravy, vyvažování (pokud je vyžadováno) a závěrečná kontrola

podle specifikací výrobce.

 Akreditovaná kalibrace AkkS

Ušetříte 
17 415,-
z původní ceny

PROFITEST MF XTRA LEMONGREEN 
včetně IZYTRONIQ Business Professional 

Revizní přístroj pro zkoušky účinnosti ochranných opatření v elektrických instalacích 
podle ČSN 33 2000-6 (DIN VDE 0100-600) a ČSN EN 61557 (VDE 0413)
s integrovanou pamětí a barevným grafickým displejem, automatické testovací 
sekvence, testování všech proudově citlivých proudových chráničů RCD, IMD, RCM, 
RCMB a RDC-DD, měření zemních odporů, včetně kalibračního certifikátu 
vystaveného akreditovanou zkušebnou DAkkS.

PROTOŽE KVALITA A ČAS JSOU ROZHODUJÍCÍ!

◼ Kontextově citlivý barevný grafický displej
◼ Optimalizovaná ergonomie
◼ Koncepce orientovaná na budoucnost
◼ Inovativní koncept ovládání
◼ Snadné a uživatelsky přívětivé ovládání
◼ Jedinečné měřicí funkce

✓ PROFITEST MF XTRA (se zelenými bočnicemi)
✓ Standardní rozsah dodávky
✓ Software IZYTRONIQ Business Professional



INSTALAČNÍ REVIZNÍ PŘÍSTROJ

Tester elektrických instalací pro revize elektrických systémů a 
instalací v souladu s normami ČSN 33 2000-6 (IEC 60364-6, 
DIN VDE 0100-600), ČSN EN 50110-1 (DIN VDE 0105-100), 
ČSN EN IEC 61851-1 (IEC 61851-1, DIN VDE 0122-1) a 
odpovídajícími částmi normy ČSN EN 61557 (VDE 0413).

Vaše výhody:

 Moderní rozsah funkcí

 Optimalizovaný poměr cena / výkon

 Snadná manipulace díky funkci nápovědy a akustickým
signálům

 Od testování k výsledkům na několik kliknutí

REVIZNÍ PŘÍSTROJ

 Intuitivní ovládání
 Kapacita úložiště pro 50 000

datových záznamů

 Měření a testovací sekvence PE
detection

 T estování proudových chráničů
citlivých na AC/DC

PROFITEST INTRO

Revizní přístroj pro testování účinnosti bezpečnostních 
opatření v elektrických systémech podle 
ČSN 33 2000-6 (DIN VDE 0100-600) a 
ČSN EN 61557 (VDE 0413) s integrovanou pamětí, 
RISO do 1000 V, R LOW, Z L-PE, Z L-N a RE, jakož i 
chráničů RCCB typu A, AC, B, B+, F, EV a MI.

VOLITELNĚ:

METRALINE EVSE IT

Nový adaptér METRALINE EVSE IT nabízí větší flexibilitu při práci a 
umožňuje bezproblémové propojení mezi nabíjecí stanicí AC a 
instalačním testerem METRALINE MF.  
Tento adaptér, vyvinutý jako příslušenství pro revizní přístroj, umožňuje 
simulovat stavy CP A, B, C a E.

 Simulace procesu nabíjení podle ČSN EN IEC 61851-1 /
VDE 0122-1

 Přímé připojení k reviznímu přístroji

 Nejsou potřeba žádné další adaptéry

AKČNÍ CENA

8 165,- *

Article No. Z525M / Code: B7

 Prioritized processing and turnaround times for your instruments

 Monitoring of your instruments with timely calibration reminders

 Repairs, balancing (if required) and final inspection according to the 
    manufacturer’s specifications

 DAkkS accredited calibration

místo 39 580
Article No. M520T / 

Code: A1

     Akční cena

26 615,- *

* Plus příslušná daň z prodeje

BECAUSE QUALITY AND RAPIDITY ARE DECISIVE!
Pouze do 

vyčerpání zásob!

METRALINE MF

       Akční cena

32 075 ,-*

Article No. M520F / 
Code: B7



TESTER ZAŘÍZENÍ
SECUTEST LEMONGREEN

Sada revizních přístrojů pro testování elektrických zdravotnických přístrojů a svařovacích zařízení - s předdefinovanými i 
programovatelnými zkušebními sekvencemi, které jsou vyžadovány v souladu s nejnovějšími zkušebními normami, 
tj. ČSN EN 50687 (DIN VDE 0701) a ČSN EN 50699 (DIN VDE 0702), ČSN EN 62353 (VDE 0751) a ČSN EN 60974-4 (VDE 0544-4).

Rozsah dodávky:

 SECUTEST ST BASE 10

+ rozšíření databáze DB+ a Comfort
+ standardní rozsah dodávky

 F2000 přenosná brašna
 1D čtečka čárových kódů
 EL1 adaptér
 IZYTRONIQ Business Professional

software

LOW-RESISTANCE MEASURING INSTRUMENT
FOR MACHINERY MANUFACTURING

AND LIGHTNING PROTECTION

Servisní balíčky METRACHECK all-inclusive 
carefree zahrnují smluvní období 24 až 60 
měsíců pro vaše měřicí a zkušební přístroje od 
společnosti GOSSEN METRAWATT.

Akční cena

 79 130,- *

včetně IZYTRONIQ 
Business Professional

Article No. M708E / 
Code: A1

Ušetříte 
48 670,-
z původní ceny

PROTOŽE ROZHODUJÍCÍ JE KVALITA A RYCHLOST!

Testujete již podle 
nejnovějšího standardu?

Více na www.gmc-i.link/50699

 P řednostní zpracování a doba zpracování vašich přístrojů

 Monitorování přístrojů pomocí včasných připomínek příští kalibrace
 Opravy, justáž (pokud je vyžadována) a závěrečná kontrola podle

specifikací výrobce.

 Akreditovaná kalibrace DAkkS



MĚŘICÍ PŘÍSTROJ NÍZKÝCH ODPORŮ
PRO VÝROBU STROJŮ 

A OCHRANU PŘED BLESKEM
METRAOHM 10

Nový měřicí přístroj METRAOHM 10 pro měření nízkých odporů byl vyvinut pro zkoušení 
ochranných vodičů a vodičů pro vyrovnání potenciálů v souladu s normami DIN 18014 
a ČSN EN 61557-4 (DIN VDE 0413-4).
Zkušební přístroj umožňuje vysoce přesné měření odporu pomocí čtyřvodičové měřicí metody. 

Možnosti vyvážení Kelvinových svorek pomocí trimovacího rezistoru a integrovaná testovací 
funkce představují další speciální technické vlastnosti.

 Testovací proud 200 mA a 10 A

 Čtyřvodičové měření pro maximální přesnost

 Kelvinovy svorky pro měření v řádu miliohmů

  Měření podle norem 10 A přes síťové napájení s výpočtem
mezní hodnoty podle ČSN EN 60204

  Komplexní sada příslušenství pokrývající všechna
nízkoodporová měření

Aplikace:

 Měření RLO podle DIN 18014

  Měření spojitosti ochranného vodiče podle ČSN EN 60204-1 (VDE 0113-1)

Akční cena

37 480,- *

Article No. M630K / 
Code: A2

* Cena bez DPH WWW.GMC.CZ

Rozsah dodávky:

 METRAOHM 10

 Přenosné pouzdro

 2 měřicí kabely (Kelvin, 4vodičové)

 2 krokosvorky

 USB kabel

 Dobíjecí baterie

 Napájecí sada

 Kelvinovy svorky - měření odporu pomocí
Kelvinových svorek (Z630K)

Nejdůležitější vlastnosti produktu:

Vaše výhody:



LINAX PQ5000-MOBILE

LINAX PQ5000-MOBILE umožňuje rychlé a snadné generování zpráv o  
kvalitě sítě - o shodě PQ - bez jakéhokoli dalšího softwaru.  
LINAX PQ5000-MOBILE je nezávisle certifikovaný přístroj třídy A podle 
ČSN EN 61000-4-30 ed. 3. 
Věděli jste, že pouze měřicí přístroje třídy A vám poskytnou srovnatelné 
výsledky měření bez ohledu na výrobce?
Robustní, nárazuvzdorné pouzdro spolehlivě chrání vysoce kvalitní měřicí 
techniku před vniknutím a vlhkostí v souladu s třídou ochrany IP 65. 
Obzvláště inovativní a praktické je ovládání jedním tlačítkem. Toto řešení 
umožňuje spustit celý proces měření jedním stiskem.

PQ Easy Reporting může být tak jednoduchý.
 Inovativní ovládání jedním tlačítkem
 Automatizované vyhodnocení výsledků měření pomocí PQ Easy

Report 
 Vzdálený přístup přes smartphone, tablet nebo PC pomocí WLAN

nebo Ethernetu 
 Koncept kybernetické bezpečnosti přístupu pro vzdálené ovládání
 Nepřerušitelné napájení (UPS)
 Časová synchronizace přes GPS (volitelně)

Article No.  
PQ5000MOB-3A0D11 

Code: A4

113 140 ,-*

místo 119 470

Akční cena

Article No. M360D / 
Code: A1

38 080,- *

místo 45 040

Akční cena

ZKUŠEBNÍ PŘÍSTROJ PRO FOTOVOLTAIKU 
PANELA A STRINGY
PROFITEST PVSUN MEMO

* Cena bez DPH

◼ Kontrola polarity

◼ Interní paměť pro 10 000 datových záznamů

◼ Obousměrné rozhraní USB

◼ Software pro fotovoltaiku

◼ Podsvícený displej LCD

Zkušební přístroj pro testování fotovoltaických panelů a stringů s napětím 
až 1000 V / 20 A podle normy ČSN EN 62446. 

Kromě měření izolace, testování polarity a testování zemního spojení lze 
testovat rovněž pojitost ochranného vodiče. 

PŘENOSNÝ ANALYZÁTOR SÍTĚ



METRAHIT IM SERIES

Multimetr, miliohmmetr, přístroj pro měření izolace, tester cívek a záznamník dat v jednom 
přístroji.
METRAHIT IM XTRA BT je multimetr, miliohmmetr a záznamník dat v jednom. 
Průmyslové využití najde ve výrobě a testování, stejně jako pro servis v oblasti 
elektrotechniky, strojírenství a automobilového průmyslu.

  Měření v řádu miliohmů pomocí čtyřvodičového připojení (měření pomocí
Kelvinových sond) s proudem 200 mA nebo 1 A

 Zkoušečka izolace se zkušebním napětím od 50 do 1000 V
 Zkouška zkratu mezi závity se zkušebním napětím 1000 V
 špičkový TRMS multimetr s šířkou pásma 100 kHz
 Testovací sekvence pro automatické měření
 Volitelně: Grafické zobrazení signálové křivky a paměť naměřených dat
 Včetně jednoho páru Kelvinových svorek

METRAHIT IM TECH BT je multimetr, miliohmmetr a záznamník dat v jednom.  
Průmyslové využití najde ve výrobě a testování, stejně jako v servisu v oblasti 
elektrotechniky, strojírenství a automobilového průmyslu.

  Měření v řádu miliohmů pomocí čtyřvodičového připojení (měření pomocí
Kelvinových sond) s proudem 200 mA nebo 1 A

 měření TRMS s šířkou pásma 100 kHz
 Barevný grafický displej a dobíjecí lithium-polymerová baterie
 volitelně: Zkušební sekvence pro automatizované měření
 Volitelně: Grafické zobrazení signálové křivky a paměť naměřených dat

Multimetr, miliohmmetr, přístroj pro měření izolace, tester cívek a záznamník dat pro hybridní a 
elektrické pohony. 
METRAHIT IM E-DRIVE BT je multimetr, miliohmmetr, přístroj pro měření izolace, tester cívek a 
záznamník dat v jednom. Uplatnění najde při servisu a diagnostice elektrických strojů a systémů, 
zejména v automobilovém průmyslu, při výrobě elektrických strojů a v letecké technice.

 Měření v řádu miliohmů pomocí čtyřvodičového připojení (měření pomocí
Kelvinových sond) s proudem 200 mA nebo 1 A

 Zkoušečka izolace se zkušebním napětím od 50 do 1000 V
 Zkouška bezpečnosti VN podle UNECE R100
 Zkouška zkratu mezi závity se zkušebním napětím 1000 V
 Testovací sekvence pro automatické měření
 Volitelně: Grafický displej pro signálovou křivku a paměť naměřených dat
 Včetně Kelvinovy svorky a sondy

METRAHIT IM E-DRIVE BT

METRAHIT IM XTRA BT

METRAHIT IM TECH BT

Article No. M274S / 
Code: A7

Akční cena:

66 600 ,-*

Article No. M273S / 
Code: A7

Akční cena:

63 925,- *

Article No. M272S / 
Code: A7

Akční cena

57 675,- *

MULTIMETR PRO TECHNOLOGIE ELEKTRICKÝCH 
POHONŮ A AUTOMOBILOVOU TECHNIKU

TEST INSTRUMENT FOR PV MODULES 
AND STRINGS

* Plus applicable sales tax



GMC - měřicí technika, s.r.o.
Fügnerova 1a  ■  678 01 Blansko  ■  Česká republika
Telefon: +420 516 482 611  

www.gmc.cz  ■  gmc@gmc.cz

Prepared in DE/CZ • Subject to change without notice • 1/7.24 • 3-337-466-04

OBJEVTE NAŠE DALŠÍ PRODUKTOVÉ ŘADY

G M C - I N S T R U M E N T S  G R O U P WWW.GOSSEN-PHOTO.DE

WWW.KURTHELECTRONIC.DE

WWW.SEAWARD.COM

SÍŤOVÉ TESTERY

KABELOVÉ TESTERY A DETEKTORY LINEK

FOTOVOLTAICKÉ TESTERY

SPEKTROMETRY
MĚŘIČE SVĚTLA




